
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745894

Prodej rekreačního objektu, Kopřivnice, Lubina (okres Nový Jičín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 12 m?, Kopřivnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867615 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kopřivnice, Lubina (okres Nový Jičín)

Prodej chaty, 12 m?, Kopřivnice

Nabízíme k prodeji zahradní domek a pozemek v osobním
vlastnictví o rozloze 329 m? ve vyhledávané a oplocené
zahrádkářské osadě v Kopřivnice - Lubina. Tato lokalita je známá
svým klidem a příjemnou komunitou, což činí zahrádku ideální pro
ty, kteří hledají místo k relaxaci a odpočinku mimo ruch města.
Chatka má oddělenou místnost s chemickým WC. Dále je zde
samostatná praktická kůlnička na nářadí, která nabízí dostatek
prostoru pro uzamčení zahradnického vybavení. Na pozemek je
vodovodem přivedena užitková voda (není pitná a na zimu se
vypíná). Do chatky je zavedena elektřina, což spolu s dalším
vybavením poskytuje vše potřebné pro pohodové trávení volného
času. Pro více informací kontaktujte makléře.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu špatný

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 329

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Plyn Není

Parkování venkovní stání

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745894

Prodej rekreačního objektu, Kopřivnice, Lubina (okres Nový Jičín)

Užitná plocha (m2) 12

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Pech Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


